様式第５号

土地所有者使用同意書

   協議者（          ）の実施する事業については、異議がないので、下記のとおり土地の使

用について同意します。

   また、協議者から、   年  月  日に事業の説明を受け、その内容を確認しました。

    年  月  日

土地所有者

住所又は所在地

氏名又は名称

及び代表者氏名               印

記

１ 協議者

所 在 地

名   称

代表者氏名

担当者氏名

連 絡 先

２ 土地使用の使用期間     年  月  日 ～   年  月  日

３ 土地の一覧

所在及び地番 地目 地積 摘要

  ㎡

  ㎡

  ㎡

  ㎡

  ㎡

  ※貸借関係を証明する資料（契約書の写し等）を添付すること。契約前の場合は案を添付し、契約後

に写しを提出すること。